Fulmine qui de cælo tangitur salvus est, ut nullo jam igne decinerescat, I, 527 *sqq.* *Vide Tonitrua.*

Fuscianus Urbis præfectus, I, 582. Ejus sententia in nobilouem patrem lata, *ibid.*

Futura interdum pro jam transactis enuntiantur in Prophetis, II, 326.

G

Gaiana hæresis. *Vide Caiana.*

Gabinus et Piso consules, sed non christiani, deos plures ejecerunt, I, 305.

Galba mensibus septem et diebus sex regnavit, II, 616. Alienos servos non manu misit, facilius liberos soluturus, II, 478.

Galliarum diversæ nationes Christo jam subditæ, II, 610.

Galli Mercurio immolabant, I, 316. Gallici vultus, vel muli, I, 1281. Gallæ et Germanæ mulieres croceo capillo, I, 1322. Illarum pulchritudini inuidebant Africanæ, *ibid.*

Galli, Cybelis sacerdotes, genitalia sibi prosecabant, lacertos lancinabant, I, 413. 423 *sqq.*

Gallina de suo parit, 557.

Gallogræci a Gallis orti, I, 316.

Ganymedes, I, 606. *Vide et I, 600.*

Garamantum pennæ, II, 903.

Gehenna est ignis arcani subterraneus ad pœnam thesaurus, I, 520, 1247. Perpetua est, *ibid.* Gehennam exomologesis exstinguit, *ibid.*

Gemmæ unde, I, 1310. Cum auro superbiæ jungunt, *ibid.* Gemmis cerauniis non est ideo ignita substantia quod coruscant rutilato rubore, II, 660.

Generaliter dictum, intelligamus cum quid etiam specialiter interpretari capit, I, 635. *Vide Genus.*

Genius nomen dæmonum, I, 447; II, 718. Genii sub potestate erant Christianorum, I, 447.

Genius imperatoris, I, 447, 583. Per quem jurabant ethnici, nunquam vero Christiani, *ibid.* I, 700.

Gentiles cultores plurimæ divinitatis, II, 170. Gentilium querelæ adversus Christianos, I, 261 *sqq.* *Vide Christiani, Ethnici.* Cur gentibus legem non dederit Deus sicut Judæis, II, 599.

Genti cuique propria loquela, sed materia loquelæ communis, I, 618. Omnium gentium una anima, varia vox, unus spiritus, varius sonus, *ibid.*

Generi quod attributum est, etiam in speciem redundat, I, 1203. Generis humani quodammodo fontes Cain, Abel, Seth, II, 583. Humani generis exuberantia, II, 699. Publicis calamitatibus minoratur, II, 700. *Vide Homo.*

Genuflexiones prohibitæ die dominico et a Pascha ad Pentecosten, II, 79 *sqq.* Quidam non genuflectebant in sabbatis, I, 1191. Christum contrectat, Christum exorat, qui ad fratres genua sua protendit, I, 1245.

Germani limites suos transgredi non sinuunt, II, 611. Christo jam erant subditi, *ibid.* Germanorum cirri, II, 903. Germanici bajuli, I, 1281. Marci Aurelii Germanica expeditio, I, 295, 703. *Vide Galli.*

Geryon, II, 579. Ter unus, II, 1041.

Getulorum gens non excedit fines suos, II, 611. Varii populi gentis hujus Christi jugum subierant, II, 610.

Gigantum antiquissima cadavera devorata non sunt, quorum crates adhuc supersunt, II, 854.

Gladiatores, I, 620. Eorum magistri et præpositi, *ibid.* Maledicuntur a Christo, I, 1254. Innocentes in ludum veniunt, ut publicæ voluptatis hostiæ fiant, 651. Gladiatorum spectacula ab ethnicis laudabantur, I, 584. Ad homicidium flagellis et virgis compellabantur invitii, I, 653. Feras hominum sanguine et carne saginatas devorabant, I, 322, 584. Bibebant aliorum a se interfectorum sanguinem, I, 323.

Gloria omnis vana et stuporata, I, 1320. Vanæ gloriæ vis quanta, II, 1042 *sq.* Gloriari in carne, quid, I, 1320. Gloriæ cupiditas ad dura inducit, I, 626. Nihil perosius gloria, II, 911. Pius nullum gloriæ studium, quia gloria exaltationis ingenium est, I, 1319. Illicitum est gloria eis quorum probatio in crucis humilitione constat, II, 908. Gnostici ex Valentianis orti, II, 594. Quando erumpant, II, 123. Reprobant martyria, *ibid.* Gnosticorum hæretica semina, II, 678.

Gomorrhæ et Sodomæ olet adhuc incendio tellus, I, 482 *sq.* Ejus poma cinerescunt, I, 453.

Gracchi obscœna omnia, II, 1031.

Graculus Æsopi, II, 562.
Græci sapientiam suam non Dei, quærunt, II, 481.
Græcorum philosophorum dii, II, 260. Græcorum fingendis simulacris ingenia, I, 430. Per eos palæstræ studia ad Romanos translata, II, 1040. Pellendos ab Urbe cou-sebat senex Caio, II, 1039.

Græca mulier quinonem euixa filiorum, II, 656.
Vide Attica.

Græcia Phrygiæ debellatrix in Trojano bello, I, 425. A Romanis subacta, *ibid.* Per Græciam et quasdam barbarias ejus, plures ecclesiæ, II, 890.

Grammatici ab Aristarcho nuncupati, I, 282. Illis Paulus silentium imponit, II, 786.

Granum seritur sine folliculi veste, sine fundamento spicæ, sine mumento aristæ, sine superbia culmi, II, 871. Grana corrumpuntur in terra, *ibid.* Grano unicuique Deus dat corpus prout vult, *ibid.* *Vide Fructus.*

Gratia divina, potentior natura, habet in nobis subjacentem sibi liberam arbitrii potestatem, II, 685.

Grex Domini, ecclesiæ populus, et pastor bonus Christus, II, 992.

Gula a primordio homicida in Adam, II, 958. Per edacitatem salacitas transit, II, 953. Gulæ comites, libido et luxuria, II, 953, 977. Nulla gula temperantia in fame, II, 282. Gula Cæsarium, I, 298 *seqq.*

Gymnasia, I, 661.

Gymnasticas artes proderunt Castorum et Herculum et Mercuriorum disciplinæ, I, 664.

Gymnosophistæ Indorum, II, 260. Quæ adorent numina, *ibid.*

H

Hadrianus imperator, curiositatum (superstitionum) omnium explorator, I, 296. Magicis artibus omnino deditus, *ibid.* *sqq.* Nullam in Christianos legem tulit, *ibid.*

Hæresis etymologia, II, 18. Hæresis omnis a sapientiæ professoribus, II, 260. Hæreses a philosophia surbornantur, II, 49. Ex subtili quærentiâ viribus et philosophiæ regulis constant omnes, II, 521. Ab idololatria non distant, cum et auctoritatis et operis ejusdem sint cuius et idololatria, II, 55. Non minus ab unitate divellunt quam schismata et dissensiones, II, 17. Hæresis erit quodcumque adversus veritatem sapit, etiam vetus consuetudo, II, 889. Hæresis humanæ temeritatis negotium, II, 366. Mortem æternam et majoris ignis ardorem inferunt hæreses, II, 13. Inter opera carnalia Paulus eas numerat, II, 18. Apostolus omnes hæreses nominavit suo tempore cognitatas, II, 47. Hæresim novam quidam ex alphabeto Græco componebant, II, 70.

Hæreses cur esse oporteat, II, 17. Quantum valeant hæreses, et apud quos, II, 13. Apud eos multum valent qui in fide parum aut nihil valent, II, 14. Vane et inconsiderate plerique hoc ipso scandalizantur, quod tantum hæreses valeant, II, 12 *sq.* Quare, *ibid.* Hæreses omnes, inspectæ in multis cum auctoribus suis, dissentientes penitus deprehenduntur, II, 58. Sine Scripturis esse non possunt, II, 51, 53, 886. Existere non possent si non et perperam Scripturæ intelligi possent, II, 850. Ipsæ Scripturæ sic sunt ex Dei voluntate dispositæ, ut hæreticis materias subministrarent, II, 35. Hæreses non tam novitas quam veritas revincit, II, 889.

Hæretici de philosophorum semine orti, I, 519; II, 19, 204. Apud hæreticos et philosophos eadem materia volutatur, II, 19. Scripturam sacram ad philosophorum sententias adulterarunt, I, 519. Corruptu Scripturas, II, 30. Non syllabas tantum, sed paginas totas deleverunt, II, 515. De Scripturis solis quæstiones suas sistunt, II, 799. Apud eos est argumentandi libido, II, 780. Eorum argutiæ et subtilitates simplicium communium verborum torquent in quætionem, II, 222. Semper nudas aut simplices voces, conjecturas quo volunt rapiunt, aut rursus conditionales et rationales simplicitatis conditione dissolvunt, II, 404. Hæreticis mos est simplicia quæque torquere, II, 215. Pios provocant ad rhetoricandum et philosophandum, II, 801. Ex conscientia infirmitatis nunquam ordinate sua proponunt, II, 797. Cum hæreticis quomodo ineunda disputatio, I, 797. Non est cum eis pugandum ex Scripturis, III, 29. Non sunt admittendi ad ineundam de Scripturis provocationem, quos sine Scripturis probamus ad Scripturas non pertinere, II, 31, 51. Ibi enim nulla victoria aut par incertæ, II, 31.

Hæretici veritatis inimici, II, 27. Ad unius veritatis expugnationem conspirant, II, 56. Ipsorum opus de veritatis destructione venit, II, 57. Apud hæreticos omnia extranea et adversa nostræ veritati, ad quos velamur accedere, II, 25. Hæreticorum omnium proprium, quid, II, 179. Apud ipsos foro non sunt schismata, et quare, II, 57. De arbitrio suo fidem innovant, II, 58. Credendo non

credunt, II, 780. Eorum doctrina cum doctrina Apostolorum non concordat, II, 43. Nuptias auferunt, II, 930. Negant Deum timendum, II, 58. Nullus tamen hæreticus, præter Marcionem, de Deo creatore universorum controversiam movit, II, 47. Hæretici plerique nec ecclesias habent; sine matre, sine sede, orba fide, extorres sibi late vagantur, II, 58. Episcoporum successiones a Christo non possunt ostendere, II, 45. Christiani non sunt, II, 28; nec esse possunt, II, 51. Amisso Christi nomine, indignant secularum suarum vocabula, *ibid.*

Hæreticorum conversatio describitur, II, 56. Horum commercia cum magis quamplurimis, cum circulatoribus, cum astrologis, cum philosophis, curiositati scilicet deditis, II, 58. Quid distet inter ethnicum et hæreticum, II, 780. Non ethnico convertere, sed Christianos evertere nituntur, II, 57. Omnes tument, omnes scientiam pollicentur, II, 56. Nusquam facilius in munis et sacris ordinibus proficitur, quam in castris rebellium, II, 57. Præsidibus suis reverentiam nesciunt, II, 57. Omni a hæreticis libera et soluta, II, 58. Cur sibi damnati, II, 18. Eos ad officium compelli, non induci, dignum est, II, 125. Hæretici Judaismi, II, 61.

Hamaxobii instabiles, II, 247.

Hammon pastor ovium, II, 1038.

Hannibal. *Vide Cannensis.*

Harpocrates cum suo cynocephalo, I, 305. Expulsus ex curia deorum, eversæ ejus aræ et statuæ, ac postea restituta, I, 305, 573.

Harpocraton scriptor, industria hederatus, II, 85.

Hebron. *Vide Ebion.*

Hebræi jure auferunt vasa aurea et argentea ab Ægyptiis, II, 308 *sq.* Eorum Hebrææ litteræ et eloquium a LXX interpretibus in Græcum stylum translata, I, 388.

Hedera ad superna conatur et, nullo præeunte, suspenditur, II, 681. Mavult parietibus invehi textil sylva, quam humi teri voluntaria injuria, *ibid.* Hedera natura cerebrum ab heluco defendere, II, 85.

Hegemonicon quid philosophis appelletur, II, 814.

Helenam suam Tyriam Simon hæreticus de Iupanari eruit, II, 708 *sq.* Eamdem esse dicebat cum Helena Priamo exitiosissima, *ibid.*

Hellas novi Testamenti consummator et populi Judæici aliquando reformator, II, 413. Helias nondum resurrectione dispunctus, II, 735, 881. Helias non ex decessione vitæ, sed ex translatione venturus est, II, 711. Nec corpori restituendus, de quo non est, exemptus, sed mundo reddendus, de quo est translatus, *ibid.* Non ex postliminio vitæ, sed ex supplemento prophetiæ, *ibid.* Idem et ipse et sui nominis, et sui hominis, *ibid.* *Vide Enoch.* Helias spiritus in Helisæo repræsentatus Heliam excipere, II, 636.